当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

Y〔

Y〔

3

3

2020年 07月 04日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  八板 俊輔    ①

記

YI

3`

ド

一

橘
」
一

品名 等級 階級
数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

高値 1 中値  | 安値  1 産 地
目
位
量
単

30021ニ ガ (生竹 )

30681大 名 (生竹)

10

3

6,411

1.566

1,296

540

972

540

108

486

島内

島内

10kg

3kg

1900ね ぎ 864 32 島内 8kg.

4400  トマ 76 20,995 324 302 194 島内 76kg

30581中 玉 トマ ト

41001胡 瓜

2

19

778

1,517

65

22

65

22

65

8

島内

島内

12袋 .

96本

34140

34200

36200

36600

|四葉胡瓜

1南瓜

|ピーマ ン

1馬鈴薯

|たまねぎ

10イ |

L4491 31島内 1111本22

12

130

1,863

23,760

6,858

16

162

H91

761

16

162

1351

1621島 内 12kg

14kg

194 184 173

135

島内

島内

130kg

50kg501

o61
349301レ イシ

348001お くら

86

14

11,605

10,724

76

108

38

76

12

65

島内

島内

288フト

137ネ ット
346001し じとうがらし 194 162 162 162 島内 lkg

49100 1バ づ卜づト 540 540 島内 1本

494701パ ッションフルーツ

Z10401美 人蕉

534561た かな漬

66

3

30,067

1,100

536

701 __43
121__ol

「

jl F3

_371辱内

_ 5ol島内
1731島 内

6641ヨ

20フト

3kg」
301001だ いこん

303001人 参

4,968 2,484

1,404

2,484 北海道

長野

2,484

1,188 1,188

5ケース

4ケース31100

338101青梗菜

374401か いわれ

Y50051名 水美人

648

896

1,566

3?|_ 1?
8961  1   896

1,5661    1,566

__o21鹿爆島

1曼 lol鹿児島

1,5661大分

204撻

1ケース

1ケース

317001キ ャベツ 240 29,808 1,620 1。 188 1,188 宮崎 24ケース

319001ね ぎ 2,160 216 216 鹿児島 10東 (500g)

343001なす 30 9,072 1,512 1,512 1,512 熊本 6ケース

34400

1 34460

34100

34200

34520

と

一

ま

・

卜

と

マ

一一
瓜

卜

や
ヽ
胡

Ｂ
・
Ａ

南瓜

赤ピーマン

平|

5

8

42

ウ
|

2,160

1,814

864

4,930

1,620

5121

8641

761

43

1101

二1791

"||

5121熊本

6481大分

761鹿児島

431鹿 児島

3ケース

24ノくック

204撻

4ケース

42kg

lケース

6481

76

43

109 1091鹿児島

IQa91 l,0701宣崎
1301書国345711パ プリカ (赤 )

345721パプリカ (貴)~ ~
1,037

691

130

86

130

86

130

86

韓国

韓国

8個

8個

372001し ょうが 2L 2,808 1,404 1,404 1,404 中国 2ケース

334001レ タス L 22 3,888 65 54 43 長野 721ヨ

乳器庁息塁
潤す |

_饉田笙塾L三二」|

6

12

4

10

Ｌ

・一

一

２ 3,240

4,860

216

2,700

54

81

5

2,700

54

81

5

2,700

54

81

5

2,700

宮崎

福岡

福岡

北海道

60パ ック

604撻

40ラに

1ケース

19100  ノヾづ~T片

Y5006鶏卵(島外)  __L__   __型
Y5006

29,4731 2,7431 2,700 2,6461鹿 児島

旦 ____亜■ 型盤聾量